
SINAV 

SAATİ
DERS KOMİSYON GÖZETMEN

Mobilya Üretimi HALİL KONUR - H. SEZGİN YALÇIN HÜLYA COŞKUN

Araç Teknolojisi MERVE DEMİRTAŞ - MERVE BAYAR GÖKSAL YILMAZ

Elektrik-Elektroniğe Giriş MAHMUT ELMASTAŞ - DURSUN UZUN MURAT UYKUN

Tarih RIZA ÖZBEK - TAHSİN KÖTÜLÜKETMEZ HİLAL YİVLİ

Beslenme İlkeleri Ve Hijyen GÖKSAL YILMAZ - DURSUN UZUN MERVE DEMİRTAŞ

Çalışma Hayatı  AYHAN SOYAL - EROL NÜZKET HALİL KONUR

Standart Türk Klavyesi MURAT UYKUN - HÜLYA COŞKUN H. SEZGİN YALÇIN

Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler MERVE BAYAR - MAHMUT ELMASTAŞ DURSUN UZUN

Bilgisayar Destekli Mobilya Çizimi HALİL KONUR - H. SEZGİN YALÇIN GÖKSAL YILMAZ

Diksiyon Ve Etkili İletişim MURAT UYKUN - EROL NÜZKET MERVE DEMİRTAŞ

T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük RIZA ÖZBEK - MUSTAFA ERDEM ENES KEKLİKÇİ

Ekonomi MURAT UYKUN - AYHAN SOYAL EROL NÜZKET

İşletmelerde Mesleki Eğitim 10 Mobilya HALİL KONUR - H. SEZGİN YALÇIN MAHMUT ELMASTAŞ

Simit Yapımı HÜLYA COŞKUN - MERVE BAYAR GÖKSAL YILMAZ

İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Mobilya HALİL KONUR - H. SEZGİN YALÇIN MAHMUT ELMASTAŞ

İşletmelerde Mesleki Eğitim 10 

Otomotiv
GÖKSAL YILMAZ - DURSUN UZUN MERVE DEMİRTAŞ

Pazarlama Ve Perakende Temelleri MURAT UYKUN -AYHAN SOYAL EROL NÜZKET

İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv GÖKSAL YILMAZ - MERVE BAYAR MERVE DEMİRTAŞ

İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Elektrik EROL NÜZKET - MAHMUT ELMASTAŞ DURSUN UZUN

Mesleki Matematik MURAT UYKUN - HÜLYA COŞKUN AYHAN SOYAL

Mobilya Teknik Resmi HALİL KONUR - H. SEZGİN YALÇIN EROL NÜZKET

Muhasebeye Giriş MURAT UYKUN - AYHAN SOYAL MAHMUT ELMASTAŞ

Temel Araç Bilgisi GÖKSAL YILMAZ - DURSUN UZUN HÜLYA COŞKUN

Servis Hazırlıkları EROL NÜZKET - MERVE BAYAR MERVE DEMİRTAŞ

Ekmek Yapımı MERVE DEMİRTAŞ - GÖKSAL YILMAZ DURSUN UZUN

Temel Muhasebe MURAT UYKUN -AYHAN SOYAL HÜLYA COŞKUN

Mobilya Yapım Teknikleri HALİL KONUR - H. SEZGİN YALÇIN MAHMUT ELMASTAŞ

Ofis Programları AYHAN SOYAL - MERVE BAYAR EROL NÜZKET

Temel Yiyecek Üretimi HÜLYA COŞKUN - MERVE DEMİRTAŞ GÖKSAL YILMAZ

21.05.2024

SERKAN ÜNAL

OKUL MÜDÜRÜ

Sorumlu olarak sınıf geçme ve sorumluluğun kalkması

MADDE 58- (Değ: 1/7/2015-29403 RG) (1) Ders yılı sonunda her bir dersten iki dönem puanı bulunmak kaydıyla doğrudan sınıfını geçemeyen 

öğrencilerden; bir sınıfta başarısız ders sayısı en fazla 3 ders olanlar sorumlu olarak sınıflarını geçer. Ancak alt sınıflar da dâhil toplam 6 dersten fazla 

başarısız dersi bulunanlar sınıf tekrar eder. Nakil ve geçişler nedeniyle ortaya çıkan sorumlu dersler bu sayıya dâhil edilmez.

(2) (Değ: 28/10/2016-29871 RG) a) Sorumluluk sınavları, ders yılı içerisinde yapılan yazılı ve/veya uygulamalı sınav esaslarına göre birinci ve ikinci 

dönemin ilk haftası içerisinde iki alan öğretmeni, bulunmaması hâlinde biri alan öğretmeni olmak üzere iki öğretmen tarafından yapılır.

b) Sınava girecek öğrenci sayısının otuzu aşması ve/veya birden fazla salonda sınav yapılması hâlinde her sınav salonu için ayrıca bir gözcü öğretmen 

daha görevlendirilir.

c) Farklı sınıflardaki aynı dersin öğrenci sayısının toplamda otuzu aşmaması hâlinde bu öğrencilerin sınavları birleştirilerek tek komisyon marifetiyle 

de yapılabilir.

ç) Sınav tarihleri ve görevlendirilecek öğretmenler okul müdürlüğünce belirlenir. Bu sınavlar dersleri aksatmayacak şekilde hafta içerisinde yapılacak 

şekilde planlanır. Gerektiğinde cumartesi ve pazar günlerinde de yapılabilir.

 (3) Yılsonu beceri sınavında başarısız olan öğrencilerin bu derslere ait sorumluluk sınavları, iş dosyası dikkate alınmaksızın yazılı ve/veya uygulamalı 

sınav şeklinde yapılır.

(4) Bir dersin sorumluluğu, o dersin sorumluluk sınavında başarılı olunması hâlinde kalkar.

(5) Sorumluluk sınavlarına itiraz edilmesi durumunda bu Yönetmeliğin 49 uncu madde hükümleri uygulanır.

(6) (Değ: 28/10/2016-29871 RG) Eğitim ve öğretim yılı başında yapılan sorumluluk sınavı sonunda tek dersten başarısızlığı bulunan son sınıf 

öğrencileri için aynı usulle takip eden hafta içinde bir sınav daha yapılır.

1
4

.0
6

.2
0

2
4

0
9

.0
0

1
1

.0
0

1
2

.0
6

.2
0

2
4

 C
U

M
A

0
9

.0
0

1
3

.0
6

.2
0

2
4

P
E

R
ŞE

M
B

E

1
1

.0
0

1
1

.0
0

0
9

.0
0

1
0

.0
0

1
0

.0
0

SINAV 

TARİHİ

Ç
A

R
ŞA

M
B

A

TAŞOVA ŞEHİT POLİS AHMET YAŞAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAZİRAN DÖNEMİ MESLEKİ EĞİTİM SORUMLULUK SINAV PROGRAMI
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